
 
 

 

 

DELIBERAÇÃO COQUALI Nº 170   DE 21 DE JULHO DE 2021. 

 
Designa Secretário-Executivo para a 

Comissão de Qualificação de Organizações 

Sociais. 

 

A COMISSÃO DE QUALIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES SOCIAIS, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  

 
DELIBERA: 
 
Art. 1º Fica designado como Secretário-Executivo desta Comissão de Qualificação de 

Organizações Sociais – COQUALI, em virtude da previsão contida na Deliberação 

COQUALI nº 35, de 10/11/2010, o servidor Rogério Moreira Mesquita, matrícula 

11/288.978-0.  

 
 
Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Rio de Janeiro, 21 de julho de 2021. 
 
 
 
EUNICE SOUSA SORRILHA DE CARVALHO 
Presidente da Comissão de Qualificação de Organizações Sociais 

 

 

 

 


